
 
 

UCHWAŁA NR 964/2024 
ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 211, 212,  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1872, 1693) oraz § 14 pkt 3, 7 Uchwały 
Nr LX/388/2023 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Mogileńskiego na 2024 r. 

Zarząd Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2024 r. przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego 
Nr LX/388/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków i w 
związku z tym: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody budżetu Powiatu Mogileńskiego w 2024 r. w wysokości 122.336.389,34 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 1, w tym: 

1. dochody majątkowe – 19.393.091,00 zł w tym: 

-   ze sprzedaży majątku – 1.000,00 zł, 

2.   dochody bieżące – 102.943.298,34 złw tym: z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
1.089.137,34 zł”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego w roku 2024 w wysokości 
125.485.617,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące – 102.839.135,61 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 68.356.370,31 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 29.191.239,69 zł, 

c) dotacji – 810.565,32 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 2.860.387,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu – 400.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1962



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 1.220.573,29 zł. 

2) wydatki majątkowe – 22.646.482,00 zł.Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w kwocie 
22.646.482,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

3. Załącznik nr 15a, o którym mowa w § 8 ust. 3 uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tomasz Krzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Łaganowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Bartecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Jankowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Szarzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 964/2024 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 64 321 884,00 28 493,00 64 350 377,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 914,00 28 493,00 81 407,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

50 414,00 28 493,00 78 907,00 

 

801   Oświata i wychowanie 5 644 935,92 19 844,00 5 664 779,92  
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 19 844,00 19 844,00  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 19 844,00 19 844,00 
 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

945 650,00 450,00 946 100,00 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 594 000,00 450,00 594 450,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

900,00 450,00 1 350,00 

 

          
Razem: 122 287 602,34 48 787,00 122 336 389,34  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 964/2024 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 341 870,60 4 357,00 16 346 227,60 

 75020  Starostwa powiatowe 13 603 000,00 0,00 13 603 000,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 79 000,00 19 200,00 98 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 147 300,00 -10 401,00 8 136 899,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 525 200,00 -8 799,00 516 401,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80 000,00 -80 000,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 527 590,60 4 357,00 1 531 947,60 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 350,00 3 650,00 10 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 240,60 707,00 1 947,60 

801   Oświata i wychowanie 37 925 696,97 43 980,00 37 969 676,97 
 80105  Przedszkola specjalne 451 701,00 19 844,00 471 545,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 45 200,00 2 870,00 48 070,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 500,00 400,00 6 900,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4 060,00 246,00 4 306,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 256 390,00 16 328,00 272 718,00 

 80115  Technika 17 760 088,44 10 000,00 17 770 088,44 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 155,25 2 000,00 9 155,25 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 400,00 1 000,00 4 400,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 600,00 6 000,00 11 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 900,00 1 000,00 2 900,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia 2 321 303,14 6 836,00 2 328 139,14 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 072,14 3 000,00 4 072,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1962



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 100,00 3 300,00 8 400,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 536,00 2 336,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 005 029,39 7 300,00 6 012 329,39 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

800,00 2 000,00 2 800,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 013,71 4 500,00 13 513,71 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 359,00 800,00 3 159,00 

852   Pomoc społeczna 8 821 463,42 0,00 8 821 463,42 
 85295  Pozostała działalność 494 297,42 0,00 494 297,42 
  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 2 505,26 2 505,26 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 294,74 294,74 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 2 684,21 2 684,21 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 315,79 315,79 
  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 56 278,96 -894,74 55 384,22 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 621,04 -105,26 6 515,78 

  4307 Zakup usług pozostałych 84 284,21 -4 294,74 79 989,47 
  4309 Zakup usług pozostałych 9 915,79 -505,26 9 410,53 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 4 713 720,00 450,00 4 714 170,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 693 400,00 450,00 693 850,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20,00 40,00 60,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 260,00 178,00 438,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 208,00 408,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

60,00 24,00 84,00 

         
Razem: 125 436 830,61 48 787,00 125 485 617,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 964/2024 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

          Załącznik nr 3 
Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w roku 2024 

           w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2024 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
z innych  źródeł 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050/ 
6370 

Przebudowa dr. nr 2408C Niestronno-
Mogilno wraz z budową ścieżki pieszo-
rowerowej (od drogi gminnej w Padniewku 
do przejazdu kolejowego w Mogilnie) od km 
7+820 do km 10+173 na dł. 2,353 km 

13 532 773,82 6 662 634,00 78 096,00  6 584 538,00  

2. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2350C 
Rudunek-Niestronno-Dąbrowa dł 2,228km 
wraz z dokumentacją 

487 972,00 487 972,00 22 743,00  465 229,00  

3. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2438C 
Gębice -Łąkie dł 0,900km wraz z 
dokumentacją   

197 116,00 197 116,00 9 187,00  187 929,00  

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Mogilnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1962



4. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej NR 2416C 
Mogilno-Stawiska gr. Woj.. (Wydartowo) dł 
2,714 km wraz z dokumentacją 

594 415,00 594 415,00 27 704,00  566 711,00  

5. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2420C 
Mogilno-Bielice (ul. Witosa) dł 0,277km 
wraz z dokumentacją 

60 668,00 60 668,00 2 828,00  57 840,00  

6. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2418C 
Chabsko-Wylatowo dł 0,689 km  wraz z 
dokumentacją 

150 903,00 150 903,00 7 033,00  143 870,00  

7. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nf 2430C 
Wylatowo-Wasielewko dł 0,700 km wraz z 
dokumentacją 

153 313,00 153 313,00 7 145,00  146 168,00  

8. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2419C 
Wylatowo- gr woj.  (Mijanowo) Dł 1,300 km 
wraz z dokumentacją 

284 723,00 284 723,00 13 270,00  271 453,00  

9. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2464C 
Nożyczyn-Lenartowo gr. Woj.. 
(Radwanczewo) dł 1,800 km wraz z 
dokumentacją 

394 232,00 394 232,00 18 374,00  375 858,00  

10. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2462C 
Gaj-Wysoki Most-gr. Woj.( Mlecze) Dł 
1,265 km wraz z dokumentacją 

277 058,00 277 058,00 12 913,00  264 145,00  

11. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2581C 
Kruszwica -Włostowo-Krzywe Kolano dł 
1,918km wraz z dokumentacją 

420 076,00 420 076,00 19 578,00  400 498,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1962



12. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2405C 
Parlin-Wszedzień dł 0,874 km wraz z 
dokumentcją  

191 422,00 191 422,00 8 922,00  182 500,00  

13. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2404C 
Mierucin- Kołodziejewo dł 1,047 km wraz z 
dokumentacją 

229 312,00 229 312,00 10 687,00  218 625,00  

14. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2339C 
Żnin-Ostrowce-Szczepanowo dł 1,077 km 
wraz z dokumentacją 

235 882,00 235 882,00 10 993,00  224 889,00  

15. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2402C 
Słaboszewo- Krzekotowo dł 0,502 km wraz 
z dokumentacją 

109 947,00 109 947,00 5 124,00  104 823,00  

16. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2440C 
Górki -Markowice dł 0,800 wraz z 
dokumentacją 

175 214,00 175 214,00 8 166,00  167 048,00  

17. 600 60014 6050/ 
6370 

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2456C 
Wronowy- Mirosławice dł 2,090 km wraz z 
dokumentacją 

457 747,00 457 747,00 21 333,00  436 414,00  

18. 600 60014 6050 

Projekt architektoniczno- budowlany na 
przebudowę drogi nr 2453C Strzelno-
Wójcin-gr. Woj. wraz z budową ścieżki 
pieszo-rowerowej odc. Wójcin dł ok 
1,000km 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    

19. 854 85403 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00    SOSW w 
Strzelnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1962



20. 801 80115 6050 
Przebudowa budynków ZS w Strzelnie przy 
ul. Kościuszki, oraz dostosowanie budynków 
przy ul. Gimnazjalnej w związku z 
przeniesieniem SOSW w Strzelnie. 

8 030 000,00 20 000,00 20 000,00    

21. 801 80115 6060 Zakup szkoleniowej multimedialnej 
strzelnicy laserowej - ZS Strzelno 200 000,00 200 000,00 200 000,00    

22. 926 92601 6050 Budowa  boiska wielofunkcyjnego na terenie 
Zespołu Szkół w Strzelnie 2 590 590,00 1 586 295,00 1 310 295,00  276 000,00  

Zespół Szkół w 
Strzelnie 

23. 801 80115 6060 Zakup  szkoleniowej multimedialnej 
strzelnicy laserowej- ZS Mogilno 200 000,00 200 000,00 200 000,00    

24. 801 80115 6370/ 
6050 Termomodernizacja przy ZS Mogilno 2 020 000,00 2 020 000,00 220 000,00  1 800 000,00  

Zespół Szkół w 
Mogilnie 

25. 801 80102 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00    
Zespół Placówek 
Specjalnych w 

Szerzawach 

26. 750 75020 6050 Zakup regałów do archiwum wraz z 
montażem 80 000,00 80 000,00 80 000,00    

27. 801 80115 6370/ 
6050 Budowa Hali Sportowej przy ZS Strzelno 4 000 000,00 3 985 000,00 800 000,00  3 185 000,00  

28. 854 85403 6370/ 
6050 Budowa Hali Sportowej przy ZPS Szerzawy 1 904 000,00 1 889 000,00 10 000,00  1 879 000,00  

29. 921 92120 6570 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie  zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 483 553,00 1 483 553,00 30 000,00  1 453 553,00  

Starostwo 
Powiatowe w 

Mogilnie 

SUMA 38 560 916,82 22 646 482,00 3 254 391,00 0,00 19 392 091,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1962



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 964/2024 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Załącznik nr 4 
     

Plan finansowy środków  Funduszu Pomocy 
     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 
758 Rózne rozliczenia 

Rózne rozliczenia finansowe 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek (Fundusz Pomocy) 2 500,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

78 907,00 
 

75814 

RAZEM 81 407,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 350,00 
 

85321 

RAZEM 1 350,00 
Razem plan dochodów 82 757,00 

PRZYCHODY 

905 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 26 252,28 

  RAZEM 26 252,28 

SUMA 109 009,28 

WYDATKI - ZS Mogilno 
801 

Oświata i wychowanie 
Technika 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 155,25 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 900,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 400,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 11 600,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 900,00 

80115 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 400,00 

 

RAZEM 44 355,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1962



Licea ogólnokształcące 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 800,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 800,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 513,71 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

80120 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 

RAZEM 20 413,71 
Branżowe Szkoły I i II stopnia 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 300,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 600,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 536,00 

80117 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 180,00 

RAZEM 17 316,00 

SUMA 82 084,96 
WYDATKI - ZS Strzelno 

801 
Oświata i wychowanie 

Branżowe Szkoły I i II stopnia 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 572,14 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 000,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 800,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

80117 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 

RAZEM 6 172,14 

Licea ogólnokształcące 
4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 000,00 

 

80120 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1962



RAZEM 6 159,00 

SUMA 12 331,14 
Wydatki - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mogilnie 

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 85406 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 295,58 

 

RAZEM 1 295,58 
Wydatki - PCO Mogilno 

750 
Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10 000,00 

75085 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 947,60 

 

RAZEM 11 947,60 

WYDATKI - Starostwo Mogilno 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 438,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 408,00 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 360,00 

85321 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,00 

 RAZEM 1 350,00 
Razem plan wydatków 109 009,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1962


	UCHWAŁA NR 964/2024 ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-03-28T12:55:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




